
ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU 
Dle vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb. 

(informace a doklady o kvalitě odpadů  přijímaných do zařízení) 
 
a) identifikační údaje dodavatele odpadu: 
název / jméno  …………………………………………..……………………………………... 
sídlo /  adresa  …………………………………………………………………………………. 
IČO/datum narození …………………………………………………………………………………. 
 
b) název, adresa provozovny, kde odpad vznikl: 
název   …………………………………………………………………………………. 
adresa   …………………………………………………………………………………. 
 
c) název druhu odpadu: 
název   …………………………………………………………………………………. 
katalogové číslo          _ _ _ _ _ _ kategorie odpadu: ……………………………………………... 
 
d) popis vzniku odpadu 
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
 
e) fyzikální vlastnosti odpadu 
konzistence …………………….   barva …………………….   zápach …………….…………….    
 
f) odpovědná osoba: 
jméno a příjemní  …………………………………………………..…………...………………… 
bydliště  …………………………………………………………….…………………… 
telefon    …………………….   fax …………………….   e-mail …………………………...   
 
 
……………………………………………………………….   ……………………. 
podpis osoby odpovědné za úplnost, správnost a pravdivost    datum 
údajů uvedených v základním popisu odpadu 
 
 
g) protokol odběru vzorků, pokud jsou při přejímce odpadu vyžadovány: 
………………………………………………………………………………………………………… 
h) protokol o výsledcích zkoušek: 
………………………………………………………………………………………………………… 
i) předpokládaní množství odpadu v dodávce ………………….. t 
 
j) předpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu shodných vlastností a předpokládané 
množství odpadu dodaného do zařízení za rok / za období .......................... = ………………. t 
 
k) stanovení kritických ukazatelů, které budou sledovány v průběhu opakovaných dodávek 
odpadu: Sledování a vyloučení nežádoucích příměsí v dovezeném odpadu, které nemohou být 
ukládány do zařízení (u stavebního dopadu např. lepenka, eternit, azbest, el. kabely …) 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
 


